
Byggelyst beton ApS

CVR-nr.: 33946279

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2025

Poul Neumeyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byggelyst beton ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
e-mailadresse: poul@revision123.dk
CVR-nr.: 33946279
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		586.424	-2.000
Personaleomkostninger		-571.676	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		7.748	-9.000
Øvrige finansielle omkostninger		-33.244	-32.166
Ordinært resultat før skat		-25.496	-41.166
Skat af årets resultat		-1.628	264
Årets resultat		-27.124	-40.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.124	-40.902
I alt		-27.124	-40.902

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.417	20.417
Materielle anlægsaktiver i alt		13.417	20.417
Anlægsaktiver i alt		13.417	20.417
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		171.359	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	325
Udskudte skatteaktiver		0	264
Andre tilgodehavender		162.635	60.507
Tilgodehavender i alt		333.994	61.096
Omsætningsaktiver i alt		333.994	61.096
AKTIVER I ALT		347.411	81.513

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-59.137	-32.013
Egenkapital i alt		-19.137	7.987
Hensættelse til udskudt skat		1.364	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.654	37.778
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	32.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.530	3.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.184	73.526
Gældsforpligtelser i alt		365.184	73.526
PASSIVER I ALT		347.411	81.513

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret over de kommende år bl.a. ved overskud på driften. Selskabet er i al væsentlighed finansieret ved privat lån. Det forventes, at selskabets likviditetsbehov inden for det kommende år vil kunne finansieres ved lån fra kapitalejerne. Der foreligger ikke tilsagn fra kapitalejerne herom. Muligheden for forsat drift er derfor forbundet med usikkerhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret